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PLANOWANY HARMONOGRAM REALIZACJI KURSU

Tytut projektu: ,Newtonem by¢. Kompleksowy system wsparcia dwoch szkét Podstawowych z gminy Tuliszkow”,

Nr projektu: RPWP.08.01.02-30-172/17

Nazwa kursu: Kompetencje wychowawcze nauczyciela
Numer kursu: CK2/NB/T/N/KW/2

Miejsce realizacji kursu:

SP w Tuliszkowie

Organizator: Zaktad Doskonalenia Zawodowego - Centrum Ksztatcenia w Koninie

o Liczba
L.p. Data tl:“:;vt:aj?:zgk‘;?::l?: szg::l::;)ils:‘i;nia gpor:(z:y Nazwisko i imi¢ wyktadowcy Temat
trenera

1. 12/9/2021 16:00-20:00 5 5 Olesiak Aldona realizacja zaje¢ zgodna z konspektem i dziennikiem zajeé
2. 12/10/2021 16:00-20:00 5 5 Olesiak Aldona realizacja zaje¢ zgodna z konspektem i dziennikiem zajeé¢
3. 12/13/2021 16:00-20:00 5 5 Olesiak Aldona realizacja zaje¢ zgodna z konspektem i dziennikiem zajeé
4. 12/14/2021 16:00-20:00 5 5 Olesiak Aldona realizacja zaje¢ zgodna z konspektem i dziennikiem zajeé
5. 12/16/2021 16:00-20:00 5 5 Olesiak Aldona realizacja zaje¢ zgodna z konspektem i dziennikiem zajeé
6.

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

Razem: 25 25

DOSKONALENIA
ZAWODOWEGO

Z DZ ZAKEAD

Zaktad Doskonalenia Zawodowego, ul. ul. Zmigrodzka 41/49, 60-171 Poznan

Strona: 1




	F_SP1(2SZ)

